
エヌビディア製品をお取扱い頂いている販売店 各位 

エヌビディア合同会社 

パートナー事業部 
 
 
 

代理店証明書、定価証明書の取り扱いについて 
 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の販売につき格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 
 

弊社における代理店証明書、定価証明書の取り扱いにつきましては下記の通りとなりますのでご案内申

し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

代理店証明書の発行について 
 

代理店様名、及び販売店様名を記載した代理店証明書の発行は行っておりません。 
 
 

定価証明書の発行について 
 

弊社ではオープン プライス制度を採用しており、定価証明書の発行は行っておりません。本ご案内をもっ

て定価証明としてご利用いただけますようお願い申し上げます。 
 

• 対象製品：エンタープライズ製品 (DGX、GRID ソフトウェア、Tesla、Quadro、HPC Compiler 

Support Services)、組み込み製品 (Jetson)、ネットワーク製品 (Mellanox)、及びコンシューマー
製品 (TITAN)、 

• 価格：オープン プライス 

以上 
 

(2020 年 8 月 7 日発行) 


	代理店証明書、定価証明書の取り扱いについて
	代理店証明書の発行について
	定価証明書の発行について

